Fecha
Secretaria

13/03/2023

13/03/2023

13/03/2023

13/03/2023

13/03/2023

13/03/2023

13/03/2023

13/03/2023

13/03/2023

13/03/2023

Fecha
Despacho

10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023

10/03/2023

Fuero

Civil, Comercial y
de Minas 14950

Civil, Comercial y
de Minas 16836

Civil, Comercial y
de Minas 16952

Civil, Comercial y
de Minas 17000

Civil, Comercial y
de Minas 17512

Civil, Comercial y
de Minas 17592

Civil, Comercial y
de Minas 17676

Civil, Comercial y
de Minas 17682

Civil, Comercial y
de Minas 17688

Civil, Comercial y
de Minas 17690

Expediente Caratula

CARRENO LUIS MARIA -
CASACION

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE
BUENOS AIRES - CASACION

VERA JORGE JOAQUIN -
CASACION

ESTADO PROVINCIAL -
CASACION

FUENTES NELSON GABRIEL -
CASACION

CORDOBA LUCAS EXEQUIEL -
CASACION

SUCESION DE HEREDIA SOLON
DAMIAN - CASACION

DIAZ ZAIRA MARIELA -
CASACION

CARRATU FACUNDO GERARDO -

CASACION

DIAZ FERNANDEZ DALMA
SOLANA Y OTRO - CASACION

Observacioén

OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES

DECRETO TENGASE P/ CONTESTAD REC. EXTRAORDINARIO -
PASEN AUTOS A DESPACHO A RESOLVER

DECRETO TENAGSE P/ PLANTEADO REC. ACLARATORIA- PASEN
AUTOS A DESPACHO

DECRETO TENGASE P/ INTERPUESTO REC. ACLARATORIA - AUTO
A DESPACHO

AUTOS PARA RESOLVER

DECRETO INTIMACION

DECRETO TENGASE P/ INTERPUESTO REC. DE CASACION - AUTOS
A DESPACHO P/ PRECEDENCIA FORMAL

DECRETO TENGASE P/ CUMPLIDO CON EL EMPLAZAMIENTO P/
INT. REC. DE CASACION - PASEN AUTOS A DESPACHO

DECRETO P/ INTERPUESTO REC. DE CASACION - INTEGRACION

DECRETO TENGASE P/ INTERPUESTO REC. DE CASACION -
INTEGRACION - AUTOS A DESPACHO P/ PRECEDENCIA FORMAL



